ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2022 № 1142

г. Богданович

О проведении мероприятия, посвященного Дню ВДВ

В связи с проведением мероприятия, посвященного Дню ВДВ, руководствуясь

постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О

мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на

территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей»,

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести мероприятие, посвященное Дню ВДВ, 02.08.2022 с 10:00 до 13:00

часов на территории городского округа Богданович в сквере имени командующего

ВДВ В.Ф. Маргелова (далее - мероприятие). Количество участников – 50 человек.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия,

обеспечение общественной безопасности и общественного порядка председателя

Местного отделения СРОМОО «Союз десантников» - «Союз десантников» ГО

Богданович Харюшина Н.В.

3. Назначить ответственным лицом за организацию взаимодействия с ОМВД

России по Богдановичскому району во время проведения мероприятия Председателя

Местного отделения СРОМОО «Союз десантников» - «Союз десантников» ГО

Богданович Харюшина Н.В.

4. Рекомендовать главному врачу ГАУЗ СО «Богдановичская Центральная

районная больница» Вдовиной Е.А. обеспечить дежурство машины скорой помощи

(по вызову) при проведении мероприятия.

5. Директору МАУК «Центр современной культурной среды городского округа

Богданович» Игнатовой Е.В. оказать содействие в организации культурной

программы мероприятия.

6. Директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации»

городского округа Богданович Нохриной Е.В., главному редактору газеты «Народное

слово» Еремеевой С.В. организовать освещение мероприятия в средствах массовой

информации.

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В.

И.о. главы городского округа Богданович                                                   Д.В. Туманов